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Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: virksomheden skilter med at oplysninger om
allergener kan fås på forespørgsel.
Kontrolleret følgende produkter: Rugbrødscrumble for
mærkning af allergene ingredienser og roastbeefsandwich,
spicy hønsesalat sandwich og blåbær/nougat fastelavnsbolle
for information om allergene ingredienser. Virksomheden har
redegjort for og fremvist system til udtræk af allergene
ingredienser på fødevarer der sælges over disk. Kontrolleret at
de oplysninger der foreligger stemmer overens med de
produkter virksomheden anvender til fremstilling. Ok.
Følgende er konstateret: Af virksomhedens system fremgår det,
at der er selleri i roastbeefsandwich. Ved gennemgang af
ingredienser i sandwichen kan det konstateres, at der ikke er
selleri i produktet. Virksomheden oplyser, at varianten der
sælges fra butikken ikke fremgår af systemet og at det vil blive
opdateret.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om reglerne for oplysninger om allergener.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. P-nr. og
fødevareaktiviteter.


